
 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Елабужского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 01.07.2025 № 1091 «Об 

организации деятельности 

добровольных народных дружин на 

территории Елабужского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федерального закона Российской Федерации от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об 

участии граждан в охране общественного порядка", Закона Республики 

Татарстан от 16.01.2015 N 4-ЗРТ "Об участии граждан в охране общественного 

порядка в Республике Татарстан", Исполнительный комитет Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о районном штабе по координации деятельности 

добровольных народных дружин в Елабужском муниципальном районе 

Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного 

комитета Елабужского муниципального района 01.07.2025 №1091 «Об 

организации деятельности добровольных народных дружин на территории 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан» следующее 

изменение: 

1.1.  Пункт 11 Раздела 5 Положения изложить в следующей редакции: 

«11. Решение районного штаба оформляется протоколом и подписывается 

председательствующим на заседании, а также секретарем районного штаба в 

течение трёх рабочих дней со дня проведения заседания районного штаба. 

Особое мнение членов районного штаба излагается в письменном виде и 

приобщается к решению районного штаба». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по инфраструктурному развитию. 

 

  Руководитель                     Э.Р. Ахмадеева 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 1259 от 04.08.2025. Исполнитель: Исаева Д.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.08.2025 10:00



 

Документ создан в электронной форме. № 1259 от 04.08.2025. Исполнитель: Исаева Д.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.08.2025 10:00


